

ERHVERVSSTYRELSEN
Club Nautic Denmark ApS
Arnold Nielsens Boulevard 72, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 90 15 43

Årsrapport

19. maj - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Christian Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Club Nautic Denmark ApS Arnold Nielsens Boulevard 72 2650 Hvidovre |
| | CVR-nr.: 36 90 15 43 |
| | Stiftet: 19. maj 2015 |
| | Hjemsted: Hvidovre |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Christian Jacobsen, Adm. dir. |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | C.C.C.V. Jacobsen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og leje med både samt udstyr og tilbehør af enhver art til både, samt efter direktørens beslutning anden virksomhed, som af direktøren skønnes forenelig hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 19. maj - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> |
|---|----------------|
| Bruttofortjeneste | 108.396 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -49.417 |
| Driftsresultat | 58.979 |
| Resultat før skat | 58.979 |
| 1 Skat af årets resultat | -15.239 |
| Årets resultat | 43.740 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 43.740 |
| Disponeret i alt | 43.740 |

Balance 31. december

| Aktiver | |
|---|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | |
| Både | <u>703.083</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>703.083</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>703.083</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>86.125</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>86.125</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.386</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>87.511</u> |
| Aktiver i alt | <u>790.594</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|-------------------------------|--|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 50.000 |
| 3 | Overført resultat | 43.740 |
| | Egenkapital i alt | <u>93.740</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 15.239 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>15.239</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 510.772 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>510.772</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 21.592 |
| | Anden gæld | 149.251 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>170.843</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>681.615</u> |
| | Passiver i alt | <u>790.594</u> |
| | | |
| 4 | Eventualposter | |

Noter

| | <u>2015</u> | | |
|--|---------------------|-----------------|---------------|
| 1. Skat af årets resultat | | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 15.239 | | |
| | <u>15.239</u> | | |
| 2. Både | | | |
| Tilgang i årets løb | 860.000 | | |
| Afgang i årets løb | -85.000 | | |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>775.000</u> | | |
| Årets afskrivninger | -71.917 | | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | <u>-71.917</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>703.083</u> | | |
| 3. Egenkapital | | | |
| | <u>Virksomheds-</u> | <u>Overført</u> | <u>I alt</u> |
| | <u>kapital</u> | <u>resultat</u> | |
| Egenkapital 1. januar 2015 | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 43.740 | 43.740 |
| Egenkapital 31. december 2015 | <u>50.000</u> | <u>43.740</u> | <u>93.740</u> |

Selskabet er stiftet med den noterede virksomhedskapital i året.

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.C.C.V. Jacobsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.